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■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
“Belçika'da ülke genelinde
uyuşturucu dağıtımı organize eden
örgüt elebaşı İngiliz uyruklu
Mohammed Zakir Miah İstanbul

Büyükçekmece'de, İnterpol kırmızı
bültenle aranan Çin uyruklu Chen
Xuefeng İstanbul Bağcılar'da Kafes-
20 operasyonlarıyla yakalandı” dedi.
■ 7’DE
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■ Türkiye Petrolleri Anonim
Ortaklığı’nın sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, Cudi-Gabar Dağı
bölgesinde yeni saha arama
çalışmalarının sürdüğü belirtildi.
Ayrıca sondaj hedefinin 3 bin 130
metre olduğuna işaret edildi. Gabar'da
günlük petrol üretiminin 30 bin varile
ulaştığını bildirildi.  ■ 7’DE

Savaş
mesajı
deşifre
oldu
■ ABD'nin İsrail'e ‘düşük
yoğunluklu Gazze savaşına geçişe
başlayın’ çağrısında bulunduğunu
yazan New York Times, hamlenin
Washington'un İsrail
misillemelerine karşı en keskin
çabası olduğunu duyurdu. ■ 7’DE

CUDİ’YE YENİ 
KUYU AÇILDI
TPAO, farklı lokasyondaki yeni bir yapıyı test
etmek üzere Kapanlı-1 kuyusu sondajına başladı.

48 KOOPERATİF VAR
■ Üreten Kadınlar Buluşması’nın kendisine
heyecan verdiğini söyleyen Başkan Alinur
Aktaş, 5-6 yıl önce Bursa’da Tarım ve
Orman Bakanlığı’na bağlı 3, Ticaret
Bakanlığı’na bağlı 4 kadın kooperatifinin
bulunduğunu, ancak bu sayının toplamda
48’e ulaşmasından dolayı gururlu olduğunu
söyledi.

DÜNYAYA ULAŞTIRILMALI
■ Bursa’daki tarihi kültürel zenginliğin
birikmesinde en büyük payın kadınlara ait
olduğunu dile getiren Başkan Alinur Aktaş,
“ 13 bin personelimizin erzak ihtiyacını
kadın kooperatiflerimizden temin edeceğiz.
Bütün dünyaya, Bursa’nın lezzetli, bereketli
ürünlerini ve el işlerini ulaştırmalıyız” dedi.
■ 3’TE

Bursa’nın 17 ilçesinde üretim yaparak hem aile hem ülke ekonomisine katkı sağlayan 30 kadın
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■ Üreten kadın kooperatif ve
derneklerinin ürünlerini daha
geniş kitlelere duyurması
amacıyla Büyükşehir Belediyesi
tarafından bu sene ikincisi

yapılan Merinos AKKM’de ‘Bursa
Üreten Kadınlar Buluşması’,
‘Cumhuriyet’in 100. Yılında
Güçlü ve Öncü Kadınlar’
temasıyla düzenlendi. 

GÜÇLÜ VE ÖNCÜ

■ Genel Başkan Özgür Özel’in katıldığı PM toplantısı
ile duyurulan Mustafa Bozbey’in adaylığının ardından
açıklama yapan CHP İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, “Tek

hedefimiz Bursa Büyükşehir’i kazanmak. Mustafa
Bozbey ve örgütümüz ile mahalle mahalle, gece
gündüz durmadan çalışacağız” dedi. ■6’DA

RESMEN BOZBEY
CHP Parti Meclisi’nin aldığı kararla Bursa Büyükşehir

Belediye Başkan Adayı Mustafa Bozbey oldu.

■ Bünyesinde 15 meslek
yüksekokulu ve 24 bine yakın
meslek yüksekokulu öğrencisi
bulunan Bursa Uludağ
Üniversitesi (BUÜ), staj ve
uygulamalı dersler için iş
dünyası temsilcilerinden
destek alıyor.
İmzalanan protokolle Kestel
OSB ve Barakfakih OSB
yöneticileri ile ortak bir
çalışma yürütülecek. ■2’DE

Bursa’da üniversite-sanayi işbirliği konusunda kalıcı adımlar atılıyor. 
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Büyükşehirler
aralık sonunda

■ Nilüfer Belediyesi ve Her Eve Bir Pati Derneği
(HEPAD) arasında imzalanan protokolle Nilüfer’de,
daha çok sahipsiz hayvanın kısırlaştırılarak,
popülasyonun kontrol altına alınması sağlanacak.
HEPAD’a teşekkür eden Başkan Turgay Erdem,
sahipsiz hayvanların bakımında katkıların önemine
dikkat çekti. ■ 5’TE

Protokole Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem
ile HEPAD Kurucusu Emre Demir imza attı.

Can dostlara
Nilüfer katkısı
Can dostların sağlıklı bir ortamda güvenle
yaşayabilmeleri için önemli bir imza atıldı.

Cumhurbaşkanı
Erdoğan, büyükşehir
belediye adaylarına
ilişkin takvimi verdi. 
■ Ankara, Adana ve
İzmir büyükşehirleri
için milletvekilleri ve
teşkilat ile toplantı yap-
tıklarını söyleyen Er-
doğan, “İstanbul dahil
3 bölgenin de kanaat-
lerini alacağız. Aralık
sonuna doğru da bir-
inci derecede büyük
şehirlerin adaylarını
açıklayacağız. Bazı il-

lerin de aday-
larını bu

arada açık-
layabiliriz”
dedi. 
■ 7’DE
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■ TOFAŞ Türk Otomobil fabrikası, yılsonu envanter
sayımı ve üretim hatlarında yapılacak planlı bakım
çalışmaları sebebiyle 27 Aralık'tan itibaren 14 Ocak'a
kadar üretime ara verileceğini duyurdu. ■ 6’DA

■ Yıldırım Belediyesi
Şehit Yusuf Sel Parkını
hizmete açtı.
Yeşil Yıldırım yolunda
önemli bir adım daha
atmanın mutluluğunu
yaşadıklarını belirten
Başkan Yılmaz,
“Bugün hem yeni bir
alanı ilçemize
kazandırıyoruz hem de
şehidimiz Yusuf Sel’e
vefa borcumuzu bir
nebze de olsa yerine
getirmiş oluyoruz”
dedi. ■  3’TE
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mahalle kalmayacak
■ Belediye Başkanı Alper
Taban, Alanyurt bölgesinde
Özbirlik Sitesi sakinleriyle
buluştu.  4 mahallede alt yapı
çalışması yapıldığını söyleyen
Taban, 4 mahalle için asfalt
planlamasının da yapıldığını
açıkladı. ■ 6’DA



Zeynep ALKAN

Yaklaşık 16 yıl önce kronik böbrek yetmezliği teşhisi ile
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Hastanesi’ne yatırılan
İskender Yılmaz, toplam 6 yıl boyunca diyaliz tedavisini
sürdürdü. Ardından organ nakli olan İskender, yakın
zamanda sağlığına da tamamen kavuştu. Yıllar önce
yaşadıkları acı bir hatırayı hiç unutmayan doktorları ise
İskender Yılmaz’ı kebapçıya götürerek istediği kadar
İskender yiyebileceğinin müjdesini verdi. 
‘UNUTAMAYACAĞIM 
BİR GÜN YAŞADIM’
İyileşmesinin ardından hocaları ile irtibatını hiç
koparmayan İskender Yılmaz, BUÜHastanesi Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve
Çocuk Nefroloji-Romatoloji Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Osman Dönmez’i yine ziyaret etti. Kebap sürprizini
hiç unutamayacağını söyleyen İskender Yılmaz;
“Hastanemizin hocaları ve tüm sağlık ekibi 16 yıl
boyunca benimle çok yakından ilgilendi. Başta Prof.
Dr. Osman Dönmez hocam olmak üzere Prof. Dr.
Ekrem Kaya, Başhekimimiz Prof. Dr. Halil Sağlam,
Organ Nakil Koordinatörlüğü Ekibi Sorumlusu Sahriye
Keskin ve tüm ekibe, hastane çalışanı herkese gönülden
teşekkür ediyorum. Hastalığımın ortaya çıktığı yıllarda
bir etkinlikte İskender kebabı yemek istemiştim.
Hocalarımız o zaman bana diyet uyguladığı için
yememe izin vermemişti. Çocuktum ve çok istememe
rağmen yiyememiştim. O gün epey üzülmüştüm,
hocalarımın da çok üzüldüğünü görmüştüm. Yapılan
kontrollerde değerlerimin iyi çıkması ve sağlığıma
kavuşmam nedeniyle bana böyle bir sürpriz
hazırlamışlar. Çok mutlu oldum. Hiç unutamayacağım
bir gündü. Yeni bir hayata başlamış gibiyim. Üniversite
sınavlarına hazırlanıyorum. Hedefim Beden Eğitim
Öğretmeni olmak” dedi.
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Uzun yıllardır hastası olan İskender
ile bir kez daha buluşan Prof. Dr.
Osman Dönmez ise; “Hastamız
şuanda 22 yaşında ve bize ilk kez
2008 yılında geldi. 2014 yılına kadar
kronik böbrek yetmezliği teşhisi ile
diyaliz tedavisini başlattık. Ardından
organ nakli oldu. Şimdi de eski
sağlığına kavuştu. İskender artık her
şeyi yiyip içebiliyor. Böbrek
fonksiyonları çok iyi. Üre ve kreatin
durumu da normal. İdrar çıkışında
da bir problem yok. Kısacası artık
sağlıklı bir birey olarak aramızda
bulunuyor” açıklamasında bulundu.
DOKTORLARI O GÜNÜ 
YILLARCA UNUTMADI
Yıllar önce yaşanan konuyu da
açıklığa kavuşturan Prof. Dr. Osman
Dönmez; “2014 yılında Çocuk
Nefroloji ve Romatoloji Bilim Dalı

olarak bir etkinlik düzenledik. Daha
sonra da hasta çocuklar ve
misafirlerimizle birlikte kebapçıya
gittik. İskender’in o sırada diyaliz
hastası olması ve diyetine uygun
görülmediği için kebap istemesine
rağmen sadece iki köfte
yiyebileceğini söylemiştik. O
duruma İskender çok içerlemişti.
İşin açıkçası biz de çok üzülmüştük.
Olayın üzerinden 9 yıl geçti ve biz
bunu hiç unutmadık. Organ Nakli
Mesul Müdürü ve Genel Cerrahi
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Ekrem Kaya
hocamızdanİskender’in takiplerinin
iyi gittiğini öğrendik. Bunun üzerine
Başhekimimiz Prof. Dr. Halil
Sağlam, Prof. Dr. Ekrem Kaya,
Organ Nakil Koordinatörümüz
Sahriye Keskin ile birlikte böyle bir
organizasyon hazırladık. İskender’i
İskender yemeye götürdük. İstediği

kadar yiyebileceğini orada
müjdeledik. Gözlerindeki
mutluluğu görmek, yıllar önce
yaşadığımız burukluğu da gidermiş
oldu” dedi.
ORGAN NAKLİ OLAN
ÇOCUKLARA UYARI
Prof. Dr. Osman Dönmez sözlerini
şöyle tamamladı; “Hastanemiz
organ nakli alanında özellikle çocuk
nakillerinde Güney Marmara
Bölgesi’ndeki tek merkezdir. Bu
vesile ile bir kez daha organ
bağışının önemine dikkat çekmek
istiyorum. Ayrıca organ nakli olan
çocukları greyfurt, greyfurt suyu,
narenciye, zerdeçal tüketmemeleri
konusunda uyarıyor, İskender
Yılmaz’a da bundan sonraki
hayatında başarı ve mutluluk
diliyorum.”
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Kronik böbrek hastası İskender Yılmaz(22), tedavi olduğu
süreçte çok istemesine rağmen kendisine yasak edilen
İskender kebabının iyileşir iyileşmez tadına baktı. İskender’e
kebap sürprizi ise onu iyileştiren doktorlarından geldi.

‘ŞİMDİ HER ŞEY YOLUNDA’

Kestel Kaymakamı Recep Öztürk ise BUÜ
ile ilçede bulunan OSB temsilcileri
arasında imzalanan protokolün hayırlar
getirmesi dileğinde bulundu. Ekonomik
anlamda rekabetin yoğun olduğu bir
çağda bulunduklarına işaret eden
Kaymakam Recep Öztürk; “İş
insanlarımızın ayakta kalabilmek için her
zaman araştırma geliştirmeye,
yenilikçiliğe ve rekabete önem vermesi
gerekiyor. Bugün yapılan değerli işbirliği
protokolü sayesinde üniversitelerimizdeki
bilimsel ve teorik bilgi birikiminin iş
dünyasına aktarılmasına vesile olacağız.
Her anlamda örnek alınması gereken bir
proje olduğunu düşünüyoruz. Her
anlamda katma değer oluşturacağına
inanıyorum. Hayırlı olsun” dedi. Kestel
Belediye Başkanı Önder Tanır da gelinen
noktada sanayi gelişimi konusunda
şehirlerin ve hatta bölgelerin yarış
içerisinde bulunduğuna dikkati çekti. İş
dünyası temsilcilerinin her geçen gün
üretimin niteliğini ve maddi karşılığının
artması için uğraş verdiklerini söyleyen

Başkan Önder Tanır; “Gelinen noktada
ülke olarak da artık yüksek teknolojinin
kullanıldığı ve ihracat rakamlarının her
geçen yıl yükseldiği bir atmosfere doğru
gidiyoruz. İş dünyası temsilcilerimiz de bu
anlamda üzerine düşen görevleri eksiksiz
yerine getirmeye devam ediyor. Bizler de
yerel yönetim temsilcileri olarak üzerimize
düşen sorumlulukların bilinciyle
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugün de
hem sanayicilerimiz hem de
öğrencilerimizin ortak sorunlarına çözüm
üretebilecek bir protokole imza atılmış
olacak. Hayırlara vesile olmasını
diliyorum” açıklamasında bulundu. Kestel
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Cem Hısımcıl, yapılan
anlaşmanın kendileri açısından son
derece faydalı olacağını belirtti. Hısımcıl,
protokolün taraflara hayırlar getirmesi
temennisinde bulundu. Barakfakih
Organize Sanayi Bölgesi adına konuşan
BARSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arif
Demirören de iş dünyası temsilcileri
olarak yoğun bir tempoda üretmeye ve

katma değer sağlamaya gayret ettiklerini
vurguladı. Bu anlamda özellikle yetişmiş
insan gücüne büyük ihtiyaç duyduklarını
aktaran Arif Demirören; “Hem öğrenci
yetiştirip hem de üretimde sonuç almak
gerçekten çok zor. Biz bu sorunlarla
yıllarca uğraştık. Uzun seneler üniversite-
sanayi işbirliği konusunu tartıştık.
Maalesef istenilen seviyede
gerçekleşemedi. Taraflar istediklerini
alamadı. Ancak bugün gelinen noktada
artık bakış açılarımızı değiştirdiğimizi ve
ilerlemeye başladığımızı görüyoruz.
Önemli bir eşiği atlattık. Birlikte çalışacak
ve hedeflediğimiz seviyeye hep birlikte
geleceğiz inşallah. Protokolümüz
hepimize hayırlar getirsin” diye konuştu.
İmzaların atılmasının ardından BUÜ
Teknik Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr.
Mehmet Karahan, okulu anlatan detaylı
bir sunum gerçekleştirdi. Törende BUÜ
Rektör Yardımcıları, MYO yöneticileri,
akademisyenler ile Kestel ve Barakfakih
OSB’de işletmesi bulunan sanayiciler de
yer aldı. (İHA)

Üniversite - Sanayi işbirliğine OSB desteği
Türkiye’nin kendi alanında en yüksek
puanla öğrenci alan MYO’larından biri olan
BUÜ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu,
öğrencilerine nitelikli eğitim imkânının yanı
sıra staj ve uygulamalı ders konusunda da
katkı sağlıyor. Farklı sektör temsilcisiyle
ortak platformlar oluşturmaya özen
gösteren BUÜ Yönetimi, öğrenciler için
sanayicilerin kapısını çalmayı sürdürüyor.
Bu girişimler sonucunda Kestel Organize
Sanayi Bölgesi ve Barakfakih Organize
Sanayi Bölgesi yöneticileri ile ortak bir
çalışma yürütülmesine karar verildi.
Hazırlanan işbirliği protokolüne BUÜ
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, Kestel
Kaymakamı Recep Öztürk, Kestel Belediye
Başkanı Önder Tanır, Kestel OSB Yönetim
Kurulu Başkanı Cem Hısımcıl ve
Barakfakih OSB adına BARSİAD Yönetim
Kurulu Başkanı Arif Demirören tarafından
imza atıldı. Törende konuşan Rektör Prof.
Dr. Ferudun Yılmaz, önemli bir işbirliğine
imza attıklarını vurguladı. Meslek
yüksekokulları son derece güçlü olan bir
üniversite olduklarının altını çizen Prof. Dr.
Ferudun Yılmaz; “15 meslek
yüksekokulumuz var. Bu okullarımızda 24
bine yakın öğrencimiz eğitim alıyor.

Uygulamalı eğitim başta olmak üzere
teknik, sosyal, fen ve sağlık alanlarında
yürüttüğümüz eğitim faaliyetlerinin
neticesinde çok sayıda sektöre nitelikli
personel yetiştirmenin gururunu yaşıyoruz.
Bu eğitim faaliyetlerimiz, Türkiye ve Bursa
ekonomisine de beşeri sermaye anlamında
ciddi bir katkı sağlamaktadır. Son derece
donanımlı yetişen öğrencilerimiz sanayi,
tarım ve genel hizmetler alanında aranılan
eleman oluyor. Biz öğrencilerimizi ciddi bir
donanımla mezun ediyoruz. Teknik Bilimler
Meslek Yüksekokulumuz özelinde ise çok
daha başarılı ve ön plandayız. Bünyesinde
bulunan programlara Türkiye’deki en
yüksek puanla öğrenci alan meslek
yüksekokullarının başında geliyor.
Akademik ve bilimsel yetkinliği bulunan
akademik personelimiz sayesinde
öğrencilerimizin tamamına yakını henüz
mezun olmadan iş bulabiliyor. Eğitim
sistemimizdeki uygulamalı dersler bu
anlamda bizlere önemli avantajlar 
sağlıyor. Bugün imzalayacağımız işbirliği
protokolümüz de staj ve uygulamalı ders
konusunda öğrencilerimize yeni kapılar
açacaktır. Taraflara hayırlı olmasını
diliyoruz” şeklinde konuştu.



Yıllardır BUSMEK vasıtasıyla kadınları
nitelikli işgücü haline getiren Bursa
Büyükşehir Belediyesi, üretim sürecindeki
kadınların desteklenmesi yolundaki
projelerine devam ediyor. Daha önce 17
ilçede faaliyet gösteren kadın kooperatif ve
dernekleri tek tek ziyaret edip, ihtiyaç ve
beklentilerini tespit eden Büyükşehir
Belediyesi, yer tahsisinden üretim
malzemelerinin teminine, masa, sandalye ve
çevre düzeni ihtiyaçlarının giderilmesinden
salça makinesi, kurutma makinesi, derin
dondurucu gibi ekipmanların alınmasına
kadar her alanda üretici kadınlara destek
sağladı. Pandemi sürecinde de ihtiyaç
sahiplerine yapılan gıda yardımlarını, üreten
kadınlar için faydaya dönüştüren Büyükşehir
Belediyesi, kadın kooperatiflerinden satın
aldığı el emeği ürünleri, gıda kolileriyle
ihtiyaç sahibi vatandaşlarla buluşturmuştu.
Üreten kadın kooperatif ve derneklerinin
ürünlerini daha geniş kitlelere duyurması
amacıyla Büyükşehir Belediyesi tarafından
bu sene ikincisi yapılan ‘Bursa Üreten
Kadınlar Buluşması’, ‘Cumhuriyet’in 100.
Yılında Güçlü ve Öncü Kadınlar’ temasıyla
düzenliyor. Atatürk Kongre Kültür Merkezi
Fuaye Alanı’nda düzenlenen buluşmada
stant açan 30 kadın kooperatifi ve 25 kadın
derneği, bu sayede el emeği ürünlerini daha
geniş kitlelere tanıtma imkanı buldu. Üretici
kadınların gücüne güç katan buluşmanın
açılış törenine Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş ve eşi Sevinç Aktaş’ın
yanı sıra Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) eski Başkanı Mustafa Şentop,
DOSABSİAD Yönetim Kurulu Başkanı
Nilüfer Çevikel, TOBB Kadın Girişimciler
Kurulu Başkanı Sabriye Şen, AK Parti İl
Başkanı Davut Gürkan, Bursa Ticaret İl
Müdürü İsmail Aslanlar, İl Tarım ve Orman
Müdürü İbrahim Acar, meclis üyeleri, kamu
kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.
‘ÜLKENİN GEÇMİŞTEKİ
GÜCÜSÜNÜZ’
Kadın Ritim Grubu performansı gösterisiyle

başlayan programda konuşan Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
2. Bursa Üreten Kadınlar Buluşması’nın
hayırlara vesile olmasını diledi. Her
buluşmanın kendisini heyecanlandırdığını
ancak Üreten Kadınlar Buluşması’nın daha
da heyecan verdiğini söyleyen Başkan Alinur
Aktaş, 5-6 yıl önce Bursa’da Tarım ve Orman
Bakanlığı’na bağlı 3 tane, Ticaret Bakanlığı’na
bağlı 4 tane kadın kooperatifinin
bulunduğunu, ancak bu sayısının toplamda
48’e ulaştığını belirtti. Gelinen noktadan
dolayı büyük mutluluk duyduğunu ifade
ederek bu başarıya imza atan tüm kadınları
tebrik eden Başkan Aktaş, Bursa’daki tarihi
kültürel zenginliğin birikmesinde en büyük
payın kadınlara ait olduğunu dile getirdi.
“Sizler, bu şehrin ve güzel ülkenin geçmişteki
gücü, gelecekteki teminatısınız” diyen
Başkan Aktaş, “Ortaya koyduğunuz her eser,
sevginiz, emeğiniz ve özverinizle üstün bir
değer kazanıyor. Bursa’nın artık çok çalışkan
gayretli ve üretken sanayici, iş insanı ve
kooperatiflerde kadınları var. Bu buluşmanın
ikincisini düzenliyoruz. Bu buluşma, sadece
bir sergi ve satış organizasyonu değil, aynı
zamanda bir aile, bir toplum olarak bir araya
gelmenin, dayanışmanın ve birbirimize
destek olmanın bir ifadesidir. Kooperatifler
her durumda kadınlar için bir etkileşim,
fırsatlara erişim ve dayanışma imkânı
sağlamaktadır. Ayrıca yerel, bölgesel, ulusal
ve uluslararası düzeyde yoksulluğun
azaltılmasında ve kadınların iş gücüne
katılımlarının arttırılmasında önemli çözüm
araçlarından biridir. Bursa Büyükşehir
Belediyesi olarak daha ne kadar destek
verebiliriz, daha ne dokunuşlar yapabiliriz
hesabıyla hareket ediyoruz” dedi. Büyükşehir
Belediyesi olarak bugüne kadar 17 ilçede
faaliyet gösteren kadın kooperatif ve
derneklerini ziyaret ederek onların görüş ve
taleplerini dinlediklerini anlatan Başkan
Aktaş, yer tahsisinden üretim
malzemelerinin teminine, masa, sandalye ve
çevre düzeni ihtiyaçlarının giderilmesinden
salça makinesi, kurutma fırını, derin
dondurucu, hamur yoğurma makinesi,

hamur açma makinesi, erişte kesme
makinesi, soğuk pres makinesi gibi birçok
ekipman desteği verildiğini söyledi. Kurutma
fırınlarının kullanılması amacıyla eğitimler
verildiğini de belirten Başkan Aktaş, “Bugün
de kadın kooperatiflerinin bilinirliğini
artırmak ve kooperatiflere ilgi duyan
kadınları sürece dâhil edebilmek amacıyla
ikinci buluşmamızı düzenliyoruz. Bu etkinlik
sadece birkaç gün sürecek olsa da, burada
başlayan dayanışma ve iş birlikleriyle
geleceğe uzanan güçlü bağlar kuracağınızı
düşünüyorum. Bizler pandemi sürecinde
İstanbul’daki toptancılardan alışverişler
yapmadık. Kadın kooperatiflerimiz özel
izinlerle ekstradan mesailer yaptı. Buradan
bir müjde daha vermek istiyorum. Bursa
Büyükşehir Belediyesi’nin 13 bin çalışanı var.
Her yıl başında onlara erzak dağıtımı
yapıyoruz. Yaklaşık 8-10 milyonluk bir bütçe.
Bu sene 13 bin personelimizin erzak
ihtiyacını kadın kooperatiflerimizden temin
edeceğimizi ilan ediyorum. Her başarının bir
başlangıç hikayesi vardır. Bizler artık
Türkiye’yi de aşıp dünyaya rol model olacak
hamleler yapmalıyız. Bütün dünyaya,
Bursa’nın lezzetli, bereketli ürünlerini ve el
işlerini ulaştırmalıyız. Katılan herkese
teşekkür ediyorum. Hayırlı ve bereketli bir
buluşma olmasını diliyorum” diye konuştu.
‘BURADAKİ FAALİYETLER
ÖRNEK ALINMALI’ 
TBMM eski Başkanı Mustafa Şentop, ikincisi
düzenlenen buluşmanın hayırlı olmasını
diledi. Üreten ve burada sergileyen kadınları
ve oluşturdukları birlikleri de tebrik eden
Şentop, Bursa’nın Türkiye’nin en önemli
şehirlerinden birisi olduğunu dile getirdi.
Doğuştan üretici bir kabiliyete sahip olan
kadınların üretimlerinin daha görünür hale
getirilmesi gerektiğini anlatan Şentop, kadın
üretiminin parasal değere çevrilmesi halinde
Türkiye ekonomisine de büyük bir değer
katacağını söyledi. Bu bakımdan
kooperatiflerin önem arz ettiğini belirten
Şentop, “Kadınların emeklerinin
desteklenmesi ve sergilenmesi gerekiyor. Bu

bakımdan programın önemli olduğunu
düşünüyorum. Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş’a teşekkür ediyorum.
Bursa, kadın kooperatiflerinin çalışması
bakımından örnek teşkil ediyor. Programda
emeği geçenleri tebrik ediyorum. Başka
şehirlere de buradaki faaliyetleri örnek
almasını tavsiye ediyorum” dedi. İl Tarım ve
Orman Müdürü İbrahim Acar, Bursa’nın
tarımsal örgütlenme konusunda da
Türkiye’nin önde gelen şehirlerinden
olduğunu ifade etti. Bakanlık bünyesindeki
18 tane tarımsal kalkınma kooperatifinin
aktif olarak çalıştığını anlatan Acar, özellikle
kırsala ve kadın kooperatiflerine verdiği
desteklerden ötürü Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a teşekkür
ederek buluşmanın kadın kooperatiflerinin
daha güçlenmesine vesile olmasını diledi. 
‘ACİL MARKA 
OLUŞTURMAMIZ GEREKİYOR’
DOSABSİAD Yönetim Kurulu Başkanı
Nilüfer Çevikel, programı düzenleyen Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a
teşekkür ederek emeği geçenleri tebrik etti.
Bursa’nın hem sanayisi hem de kadın
kooperatifleriyle kendisini Türkiye’ye
ispatladığını, artık sıranın uluslararası
arenaya geldiğini söyleyen Çevikel, tüm
alanlarda kadın istihdamının artması
konusunda birçok çalışma yürüttüklerini
belirtti. Türk insanının her şeyin en iyisini
üretmesine rağmen nereye pazarlayacağını
bilmediğini ifade eden Çevikel, “Bizim acil
marka oluşturmamız gerekiyor. Dijital
dünyaya yeşil dönüşümle beraber uyum
sağlamalıyız. Böyle olursa Bursa, dünyada

farkını ortaya koyabilir. Bizler her zaman
destek vermeye hazırız. E-ticaret şirketi
kurma ve dünya markası olacak bir Bursa
markası oluşturma yönünde çalışmalıyız.
Ben elimden geleni yapmaya hazırım. Çünkü
ben Türk kadınına güveniyorum. Kendimize
yakışır bir Bursa markasıyla uluslararası
arenada başarılı olacağımıza inanıyorum”
diye konuştu.
‘GÜÇLENDİRMEYİ
HEDEFLİYORUZ’
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı
Sabriye Şen, küreselleşen dünya
ekonomisinde girişimciliğin büyük önem
kazandığına dikkat çekti. Özellikle gençlere
ve kadınlara girişimcilik ruhunu aşılamak,
girişimci sayısını arttırmak için politikalar
geliştirildiğini dile getiren Şen, kadınların iş
hayatında da hak ettikleri değeri alabilmeleri
için çalışmalar yürüttüklerini anlattı. Kadın
dernekleri ve kadın kooperatifleriyle yakın
işbirliği halinde olduklarını söyleyen Şen,
“Kadın kooperatiflerinin girişimcilik
yönlerini geliştirmek, pazarlama
kapasitelerini arttırmak, yeni nesil pazarlara
ulaşmalarını sağlamak amacıyla çeşitli
programlar düzenleyerek üretici
kadınlarımızın yanında oluyoruz. Kadınların
iş hayatındaki varlığını güçlendirmeyi
hedefliyoruz. Kadın girişimcileri
destekleyerek toplumsal kalkınmaya da
katkıda bulunacağımıza inanıyorum.
Programın etkin, verimli ve bereketli
geçmesini temenni ediyorum. Başta Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş
olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum” dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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0224 240 08 48
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NARLI ECZANESİ
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0224-7112417
ZÜMRÜT ECZANESİ
0531 239 44 04 
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Bursa’nın 17 ilçesinde üretim yaparak hem aile hem ülke ekonomisine katkı sağlayan
30 kadın kooperatifi ve 25 kadın derneği, Büyükşehir Belediyesi’nin ikincisini düzen-
lediği ‘Bursa Üreten Kadınlar Buluşması’nda el emeklerini sergileme fırsatı buldu.

Yıldırım Belediyesi’nin ilçenin yeşil kimliğini
yeniden kazandırılması vizyonu ile yürüttüğü
‘yeşil seferberlik’ kapsamında önemli bir adım
daha atıldı. Yıldırım’a 1,5 milyon metrekare
aktif yeni yeşil alan kazandırma hedefi kap-
samında; 31’i yeni park, 40’ı sil baştan yenile-
nen park, 5 orman parkı ve 2 millet bahçesi
olmak üzere 78 proje kazandıran Yıldırım
Belediyesi’nin yeni oluşturduğu yeşil alan mik-
tarı 1 milyon metrekareyi geçti. Yıldırım
Belediyesi’nin 32’nci parkı olarak ilçeye
kazandırdığı Şehit Yusuf Sel Parkı hizmete
açıldı. Açılışa Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz’ın yanı sıra Büyükşehir Belediyesi
Başkan Vekili Fethi Yıldız, Yıldırım İlçe Kay-
makamı Metin Esen, AK Parti Yıldırım İlçe

Başkanı İrfan Akkaya, İlçe Emniyet Müdürü
Sakip Yalta, İlçe Sağlık Müdürü Ferhat Ekinci,
şehit ve gazi dernekleri temsilcileri, şehit ailesi
ve vatandaşlar katıldı. Şehirlerin yaşam
kalitelerinin belirlenmesinde öncelikli kriterler-
den birisinin ‘kişi başına düşen yeşil alan mik-
tarı’ olduğunu hatırlatan Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, “Biz bu düşünce ile
ilçemizdeki yeşil alan miktarını kişi başı bir me-
trekare yükseltmek düşüncesiyle 700 bin me-
trekare yeni yeşil alan hedefi koymuştuk.
Büyükşehir Belediyemiz ile Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı’mızın desteği ile
kısa sürede tamamladıktan sonra hedefimizi
1,5 milyon metrekare olarak güncelledik.
Bunun da 1 milyon metrekaresini tamamladık”

dedi. Yeşil Yıldırım yolunda önemli bir adım
daha atmanın mutluluğunu yaşadıklarını be-
lirten Başkan Yılmaz, “Bugün hem yeni bir
alanı ilçemize kazandırıyoruz hem de şe-
hidimiz Yusuf Sel’e vefa borcumuzu bir nebze
de olsa yerine getirmiş oluyoruz. 2 bin 144 me-
trekarelik alana sahip parkımızın bin 195 me-
trekaresi yeşil alandan oluşuyor. Ayrıca
parkımızı yeraltı damlama ve yağmurlama su-
lama sistemlerini entegre bir şekilde kul-
lanılarak su tüketimini azaltacak şekilde
planladık. Hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu.
Yıldırım’da güzel hizmetlere imza atıldığını vur-
gulayan Yıldırım İlçe Kaymakamı Metin Esen,
“Bölgeyi çok iyi bilen ve nokta atışı hizmetler
götüren Yıldırım Belediye Başkanımız Oktay
Yılmaz’a teşekkür ediyorum. Vatan uğruna,
kutsal değerler uğruna canını feda eden şehit-
lerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyorum.
Oktay Başkanımız ve ekibini de tebrik ediyo-
rum” dedi. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vek-
ili Fethi Yıldız, “Dünyanın hiçbir şehri bir renkle
anılmamakta. Yalnızca yeşil rengi Bursa ile
özdeşleşmiştir. Yeşil kimliğine katkı sağlayan
Yıldırım Belediye Başkanımız Oktay Yılmaz'ı
tebrik ediyorum. Canını vatan için feda eden
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum” sö-
zlerini kullandı. (BELEDİYEBÜLTENİ)

yolunda bir adım daha
Yeşil Yıldırım

Özlem ATAÇ

Kavaklı Mahallesi’nde geçtiğimiz yıllarda
meydana gelen toprak kayması sonucu zarar
gören riskli yapıları 63 milyon lira
harcayarak kamulaştıran Osmangazi
Belediyesi, tarihi surları ortaya çıkartan
projenin ilk etabı olan “Sur Üstü Meydanı
Düzenleme” projesinin ilk taşları  döşedi.
Proje tamamlandığında Üftade Türbesi ve
tarihi surların çevresi gün yüzüne çıkacak.
Toplam 2 etaptan oluşacak projede
Osmangazi Belediyesi 239 hak sahibinden
223 tanesi ile anlaşarak kamulaştırma yaptı. 
GENİŞ KATILIM
Yıkım çalışmaları tamamlanan alan tarihi
doku ve sur duvarlarını ortaya çıktı.  Proje
kapsamında Üftade sokak ve sur üstünde
1.350 m2 alanda zemin kaplama ve Üftade
sokak üzerinde 650 m2  zemin kaplaması
işinin 2024 yılında bitmesi planlanıyor. Sur
Üstü Meydanı Düzenlemesi ilk taşı koyma
törenine Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, Hak İş Konfederasyonu
Bursa İl Başkanı Mustafa Yavuz, Osmangazi
İlçe Müftüsü Mehmet Uzun, Kavaklı
Mahallesi Muhtarı Serap Akgün, belediye

başkan yardımcıları ve vatandaşlar katıldı. 
TARİH GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR
Osmangazi’de tarihi Bursa’yı gün yüzüne
çıkarttıklarını ifade eden Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, “Bursa bir tarih ve kültür
şehri maneviyatı yüksek inanç turizmi adına
yurt içi ve dışından yoğun turist çekiyor.
Hisar Bölgesi’nin kentsel tasarımını yaptık.
Tarihi Bursa’yı yeniden ayağa kaldırıyoruz.
Önümüzdeki hafta inşallah Cuma namazını
Filiboz mescidinde kılacağız. Sonraki hafta
ise Arkeopark’ın temel atma törenini
yapacağız. Burasını tamamladığımızda
Bursa yeni bir mekana kavuşacak” dedi.

Osmangazi’ye
yeni meydan
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3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO   : 2023/1056 Esas 
KARAR NO : 2023/991 Karar
DAVACININ DAVASININ KABULÜ İLE; Bursa İli,
Yıldırım İlçesi, 152 Evler Mah./köy. C:51 , H:315,
BSN:3 'de 18068985870 TC kimlik numarası ile
nüfusa kayıtlı bulunan küçük YARA ABOSALEH 'ın
NÜFUS KAYITLARINDA "YARA"OLAN ÖN
ADININ '' ZEYNEP" OLARAK DÜZELTİLMESİNE,
karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01951564Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01951530

2024 YILI 11 AYLIK ARAÇ KİRALAMA HİZMET hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                                        : 2023/1467982
1-İdarenin
a) Adı                                                     : MUDANYA BELEDİYESİ ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi                                               : Şükrüçavuş Mah. Mustafakemal Paşa Cad. 5 16940 
                                                              MUDANYA/BURSA
c) Telefon ve faks numarası                : 2244448922 - 2245441654
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası                                     : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı                                                     : 2024 YILI 11 AYLIK ARAÇ KİRALAMA HİZMET
b) Niteliği, türü ve miktarı                     : Mudanya Belediye Başkanlığı Müdürlüklerinde 
                                                              görevlendirilmek üzere 26 adet araç şoförsüz olarak 
                                                              kiralanması ile ilgili hizmet alım işidir.
                                                              Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                                              bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer        : MUDANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ç) Süresi/teslim tarihi                            : İşe başlama tarihi 01.02.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi                            : 01.02.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati                                         : 08.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)               : Mudanya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
                                                              Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Benzer iş olarak “Her türlü Araç Kiralama Hizmetleri” yapmış olmak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Evde Bakım’da
paralar hesapta

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanımız Mahinur Özdemir
Göktaş, evlerinde bakılan tam
bağımlı vatandaşlar ve ailelerine
ekonomik destek sağlamak
amacıyla bu ay toplam 2,8
milyar TL Evde Bakım

Yardımı’nı hesaplara yatırmaya
başladıklarını açıkladı.  hak
sahibi başına aylık 5 bin 97 TL
ödeme yapıldığını ifade eden
Bakan Göktaş, “ 560 bin
vatandaşımız yardımdan
yararlanıyor” dedi. (İHA)

Özlem ATAÇ

Bursa Teknik Üniversitesi öğrencileri;
uygulama ağırlıklı eğitim sistemi, özel
sektör-üniversite iş birlikleri,
İşletmede Mesleki Eğitim Programı
(İMEP) gibi olanaklarla eğitim alarak
mezun olmadan iş sahibi oluyor.
BTÜ’lü öğrenciler İMEP ile mezun
olmadan iş tecrübesi ediniyor. İMEP
kapsamında BTÜ öğrencileri, 4.
sınıfın bir yarıyılını sektördeki öncü
firmalarda tam zamanlı çalışarak
geçiriyor ve sigortaları Üniversite
tarafında karşılanıyor.
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisi’nin hazırladığı veriler BTÜ’lü
öğrencilerin farkını ortaya koyar
cinsten.
İŞ TEKLİFLERİ ALIYORLAR
Verilere göre BTÜ’lü öğrencilerin
yüzde 18’i henüz mezun olmadan
İMEP sayesinde iş teklifi alıyor ve
istihdam ediliyor. Yüzde 56’sı mezun

olduktan sonraki 6 ay içerisinde,
yüzde 90’ı ise 1 yıl içerisinde iş sahibi
oluyor. Bu veri, Türkiye ortalamasının
üzerinde yer alırken, her yıl yükseliş
trendi daha da artıyor. Yine diğer bir
veriye göre BTÜ mezunlarının yüzde
85’i eğitim aldıkları alanlara uyumlu
iş kollarında istihdam ediliyor.
Türkiye ortalamasının üzerindeki bu
veriyle BTÜ, pek çok üniversiteyi
geride bırakıyor.

OLUMLU YANSIMA
BTÜ öğrencilerinin hep bir adım
önde olduğunu kaydeden BTÜ
Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar, verilen
eğitimin, atılan adımların verilere de
olumlu yönde yansıdığını vurguladı.
Prof. Dr. Çağlar, “Yüksek donanımlı
laboratuvar ve atölyelerimiz, İMEP,
yapay zekâ eğitimi, öğrenci
topluluklarının aktifliği, teknoloji
yarışmalarında elde ettiğimiz

başarılar, özel sektör ile olan sıkı
bağımız ve en önemlisi nitelikli
eğitim sistemimiz sayesinde
öğrencilerimizin iş kaygısı olmuyor.
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisinin hazırladığı veriler zaten
bunun en büyük kanıtı niteliğinde.
Mezuniyet sonrası ilk 6 ay içerisinde
toplam yüzde 74’lük istihdam oranı
ve bunun yanında yüzde 85’lik
‘nitelikli istihdam’ dediğimiz kendi
alanında iş bulma oranı Türkiye
ortalamasının üzerinde. Bu oranları
daha da ileriye taşımak için var
gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz” dedi.

NiTELiKLi iSTiHDAMA
BURSA TEKNiK iMZASI
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin hazırladığı verilere göre BTÜ öğrencilerinin yüzde 18’i
mezun olmadan, toplamda yüzde 74’ü ise mezun olduktan sonra en geç 6 ay içinde iş sahibi oluyor. 

Özlem ATAÇ

Yankı Yemek A.Ş'nin iştiraki
Doybox Gıda A.Ş, “bidaa”
markasıyla perakende sektörüne
yepyeni bir soluk getirdi. 5  yıl
önce adım attığı sektörde sağlam
bir yer edinme kararlılığını
sürdüren şirket,  2024 yılı
içerisinde  yapacağı  1 milyon
avroluk yatırım ile büyümesini
daha da hızlandıracak. Yönetim
Kurulu Başkanı Coşkun Dönmez,
dünya genelinde sağlıklı,
koruyucu olmayan, güvenli, hızlı
tüketim ürünlerine daha
ekonomik bir şekilde ulaşmanın
giderek popülerlik 

kazandığını belirtti.  
BÜYÜMEYE 
ADAPTASYON
Son yıllarda ev dışında yemek
yeme alışkanlığının ve evde de
pratik yemek alışkanlığının
arttığına dikkat çeken Coşkun
Dönmez, "Pratik, hızlı, sağlıklı ve
güvenli yemeklere olan talep her
geçen gün artıyor. Biz de sürekli
bu büyüyen talebi karşılamak ve
geleneksel lezzetleri modern ve
hızlı bir şekilde sunmak amacıyla
yatırımlarımızı artırıyoruz. Hızlı
tüketim pazarındaki büyümeye
adapte olmak ve sektörde
genişlemek istiyoruz" dedi.
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Özlem ATAÇ

Uludağ Soroptimist Kulübü, ilki
Yeşim Grup ev sahipliğinde
düzenlenen “Farkındalık Çemberi
Atölyesi” ile toplumsal cinsiyet
eşitliği ve hukuksal haklar
konularına dikkat çekti. Uludağ
Soroptimist Kulübü, toplumsal
cinsiyet eşitliği ve hukuksal haklar
konularına dikkat çekmek
amacıyla Yeşim Grup ile işbirliği
içinde ilkini düzenlediği
Farkındalık Çemberi Atölyesi'nde
bir araya geldi. 1990 yılında kadın
ve kız çocuklarını güçlendirmek ve

yaşamlarını iyileştirmek amacıyla
kurulan Uludağ Soroptimist
Kulübü, bu etkinlikle toplumsal
farkındalık oluşturmayı hedefledi.
ÖNEMLİ BİLGİLER
Yeşim Grup'un ev sahipliğinde
gerçekleşen atölyede, Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği Eğitmeni ve
Uludağ Soroptimist Kulübü
Program Direktörü Meral Aydın
Yıldırım, toplumsal cinsiyet eşitliği
ve aile içi şiddet konularında
önemli bilgiler paylaştı.  Yıldırım’ın
ardından söz alan Avukat ve
Uludağ Soroptimist Kulübü
Yönetim Kurulu Üyesi Özce

Öztürk Boğa ise, aile ve iş hukuku
konularındaki bilgi ve
deneyimlerini katılımcılarla
paylaştı. Atölyenin hukuksal haklar
bölümünde katılımcılar, mandala
atölyesinde boyama yaptıkları
esnada sorularını avukat ile
paylaşarak daha etkileşimli,
interaktif bir eğitim deneyimi
yaşadı.  Uludağ Soroptimist
Kulübü Dönem Başkanı Eren Jale
Yörükoğlu da etkinlik hakkında
yaptığı değerlendirmede,
"Toplumsal cinsiyet eşitliği ve
hukuksal konularda farkındalık
yaratma çabalarımızı
sürdürüyoruz” dedi.
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Özlem ATAÇ

Türkiye'de kültür, eğitim ve projeler
alanında faaliyet gösteren Kültür Eğitim
ve Proje Derneği (KEPDER), Avrupa
Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın
çağrısı kapsamında hayata geçirilen
"Ukraine – YOURkraine" projesinde
önemli rol üstleniyor. KEPDER,
Polonya’dan Koordinatör kuruluş
Beniaminek B03 Derneği’nin Ukraynalı
mülteci gençlere destek amacıyla
başlattığı Sağlıklı Yaşam ve Kültürel
Mirasın Bir Araya Getirilmesi projesi
kapsamında, 2 ay süren gönüllü
faaliyetleriyle katılıyor.
AKTİF KATILIM
Projenin Türkiye ayağını temsil eden
KEPDER, 10 genç gönüllüsü ile birlikte
Starogard Gdańśki'de yer alıyor. Gençler,
projede sağlıklı yaşam tarzlarını teşvik
etmek ve kültürel mirası korumak
amacıyla düzenlenen spor etkinlikleri ve
kültürel etkinliklere aktif bir şekilde yer
alıyor. KEPDER Başkanı Arzu Kırayoğlu,
“’Ukraine – YOURkraine’ projesine katkı
sağlamaktan dolayı büyük bir gurur
duyuyoruz. KEPDER olarak, Avrupa
Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın
çağrısı çerçevesinde düzenlenen bu
projede yer almanın bizim için çok
değerli” dedi.

YOURkraine’ye
KEPDER desteği

Özlem ATAÇ

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre 2023 yılı ocak-
ekim döneminde Türkiye, 50,2 milyon turist sayısını aştı.
Camelot Maritime Yönetim Kurulu Başkanı Emrah Yılmaz
Çavuşoğlu, “Kruvaziyer turizminde Türkiye’nin önü açık.
2023 yılında yakaladığımız bu ivmenin 2024’te daha da
artacağını öngörüyoruz” dedi. Tatillerinde Türkiye'yi tercih
eden yabancı turist sayısının bu 10 ayda, bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 11,58'lik artış gösterdiğini belirten
Çavuşoğlu, “Turizm gelirlerinde 2023 ocak-eylül döneminde
42 milyar dolara ulaşmış durumdayız. Geçen yılın aynı
döneminde ulaştığımız 35 milyar dolarlık gelirle
kıyaslandığında, yüzde 20'lik bir artış elde ettiğimizi
memnuniyetle görüyoruz." ifadesini kullandı. Çavuşoğlu,
Camelot Maritime olarak yatırımlarının süreceğini söylerken,
“Kruvaziyer turizmi Türkiye ekonomisinin en güçlü
alanlarından birini oluşturacak” dedi.
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ARİFLER EĞİTİM VE
KÜLTÜRE YARDIM DERNEĞİ 

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı aşağıda
yazılı olan gündemle 17.1.2024 Çarşamba günü Saat:
19:0'da Demirtaş Cumhuriyet Mahallesi 1258. Sokak
No:10  Osmangazi Bursa adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 24.1.2024 tarihinde aynı yer ve saatte
nisapsız olarak aşağıdaki gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:    
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin
Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve
vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına
müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç duyulması
halinde derneği ödeme güçlüğüne düşürmeyecek
şekilde 3.kişilerden borç alınması hususunda yetki
verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması veya
devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler
11. Kapanış.

DEMİRTAŞ KURS VE OKUL
TALEBELERİNE 

YARDIM DERNEĞİ 
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle
10.1.2024 çarşamba günü Saat: 19:0'da
DEMİRTAŞ CUMHURIYET MAHALLESİ KÜÇÜK
SANAYİ 1. CAD NO:1 OSMANGAZİ BURSA
adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 17.1.2024 tarihinde aynı yer ve saatte
nisapsız olarak aşağıdaki gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:  
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve
vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına
müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç duyulması
halinde derneği ödeme güçlüğüne düşürmeyecek
şekilde 3.kişilerden borç alınması hususunda yetki
verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler 
11. Kapanış.

GÜLBAHÇE İLİM KÜLTÜR VE 
EĞİTİME YARDIM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 15.1.2024  Pazartesi
günü Saat: 19:30'da Gülbahçe Mahallesi Gül
Sokak No:1  OSMANGAZİ BURSA adresimizdeki
dernek merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 22.1.2024 tarihinde aynı
yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır.
GÜNDEM:  
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve
vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına
müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç duyulması
halinde derneği ödeme güçlüğüne düşürmeyecek
şekilde 3.kişilerden borç alınması hususunda yetki
verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler
11. Kapanış.     

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01951568

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2022/63 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri : Satışa konu Bursa İli Nilüfer İlçesi Karacaoba Mahallesi 0 Ada 619 Parsel 
                                        numarasında kayıtlı bulunan ve ana taşınmaz niteliği "Tarla" olan 2.800,00 m2 
                                        yüzölçümündeki taşınmazın boş tarla vasfında sulanabilir özellikte Sulu Tarım 
                                        Arazisi olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın kuzeyinde kadastro yolu 
                                        bulunmaktadır. Taşınmaz Bursa-Balıkesir karayoluna kuş uçuşu yaklaşık 100 
                                        metre, Karacaoba mahalle merkezine kuş uçuşu yaklaşık 400 metre 
                                        mesafededir. Taşınmaz Elektrik, İçme suyu ve Çöp gibi Belediye hizmetlerinden
                                        faydalanmamaktadır. Taşınmaz üzerinde değer arttırıcı her hangi bir inşaat yapı
                                        malzemesi bulunmamaktadır.
Adresi                             : Bursa İli Nilüfer İlçesi Karacaoba Mah. Kaynaklar Mevkii 619 Parsel
Yüzölçümü                    : 2.800 m2
İmar Durumu                 :1/5000 Ölçekli Nilüfer Nazım İmar Planı kapsamında "Ramsar Tampon Bölge 
                                        Sınırında Tarım Alanı"nda kalmaktadır.
Kıymeti                           : 1.190.000,00 TL
KDV Oranı                     : %10
Kaydındaki Şerhler      : Diğer : 6200 SKnin Ek 9. Maddesi gereğince arazi toplulaştırma 
                                        kapsamındadır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma                         Başlangıç Tarih ve Saati : 08/02/2024 - 10:26
                                        Bitiş Tarih ve Saati : 15/02/2024 - 10:26
2.Artırma                         Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2024 - 10:26
                                        Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2024 - 10:26
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. 
BURSA SATIŞ MEMURLUĞU

2022/63 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

16 ARALIK 2023  CUMARTESİ
Bursa’da bir apartman dairesinden
gelen koku nedeniyle komşuları ev
sahibini şikayet etti. Belediyeye
bağlı ekipler savcılık kararı ile eve
girerek kamyon dolusu çöp çıkardı.
Osmangazi İntizam Mahallesi Kaya

Sokak’ta bulunan bir apartman
dairesinde kamyon dolusu çöp
çıktı. Yoğun koku nedeniyle
komşuların şikayeti üzerine
Osmangazi Belediyesi Temizlik
İşleri Müdürlüğü ekipleri harekete

geçti. Savcılık kararıyla eve gelen
polis, zabıta ve temizlik ekibi evdeki
kamyon dolusu çöpleri topladı.
Belediyeye bağlı ekiplerin
temizlendiği ev daha sonra ilaçlanıp
tekrar sahibine teslim edildi. (İHA)

Evden 
kamyonla 
çöp çıktı

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban’ın
kış dönemlerinde gerçekleştirdiği
‘Bereket Sofrası Halk Günleri
Buluşmaları’ yaz döneminde verilen
aranın ardından yeniden başladı. Her
hafta Cuma sabahı farklı bir camide
düzenlenen ‘Bereket Sofrası’ halk günleri
buluşmalarının ilki, gerçekleştirildi.
Birlik ve beraberliğin artması ve
vatandaşlar ile kucaklaşma adına
düzenlenen Bereket Sofrası buluşmaları
kapsamında Başkan Alper Taban ve
beraberindeki heyet, Hamidiye
Mahallesinde bulunan Emir Sultan
Camisinde cemaatle buluştu.
MAHALLENİN SORUNLARI
KONUŞULUYOR
Vatandaşların istek, şikayet ve dileklerini
ilk ağızdan Başkan Taban ve ilgili
yöneticilere ilettiği Bereket Sofrası Halk
Günleri etkinliğinde kılınan sabah
namazının ardından mahalle sakinleri ve
cami cemaatiyle simit, zeytin ve peynir
ile kahvaltı yapılırken, aynı zamanda
mahallenin ve bölgenin sorunları
dinlenerek birlikte ortak çözümler
üretiliyor.
‘FİLİSTİN’DE SOYKIRIM
YAPILIYOR’
Belediye Başkanı Alper Taban ile
beraberindeki AK Parti İlçe Başkanı
Mustafa Durmuş, meclis üyeleri ve AK
Partili yöneticilerin katılımıyla

gerçekleşen Bereket Sofrası etkinliğinde,
sabah namazının kılınmasının ardından
caminin avlusunda bulunan çay
ocağında cemaatle birlikte kahvaltı
sofrasına geçildi. Zeytin, peynir ve
simitle yapılan kahvaltı sonrası
vatandaşlara hitaben konuşan Belediye
Başkanı Alper Taban, Filistin’de yaşanan
zulme dikkat çekti. İsrail’in 2 ayı aşkın
süredir devam eden saldırılarında 20
bine yakın insanın hayatını kaybettiğini
hatırlatan Başkan Taban, “Bizler burada
huzur içerisinde yaşamımızı
sürdürürken, dünyanın pek çok
bölgesinde zulüm altında yaşayan
insanlar var. Özellikle Filistin’de, Gazze’de
İsrail’in soykırıma varan katliamlarını
büyük bir üzüntüyle izliyoruz.
Devletimiz bölgede kalıcı bir huzur ve
barış ortamı için mücadele veriyor.
Cumhurbaşkanımız ülke liderleriyle bu
vahşeti durdurmak adına görüşmeler
yapıyor. Temennimiz en kısa sürede
Filistin’in özgürlüğüne kavuşması,
katliamların son bulmasıdır” dedi.
‘ALT YAPI SİL BAŞTAN
YENİLENİYOR’
Başkan Taban, İnegöl özelinde dönemin
sona geldiğini ve yerel seçimlere az bir
süre kaldığını da hatırlatarak şöyle
devam etti: “2019 yılında çıktığımız
yolda, vatandaşlarımızın da katkı ve
destekleriyle 5 yılda şehrimiz adına güzel
çalışmalar ortaya koyduk. Özellikle bu
dönem alt yapı çalışmaları ağırlıklı olarak

gerçekleşti. İnegöl’ümüzün 50 yıllık
sorununu çözecek adımlar Büyükşehir
Belediye Başkanımız Alinur Aktaş’ın
destekleriyle atılmış oldu. Alt yapı
çalışmalarının tamamlandığı bölgelerde
de asfalt çalışmalarımız hummalı bir
şekilde sürdürülüyor.” 
‘MERKEZ YENİDEN 
DİZAYN EDİLİYOR’
“Görev süremiz içerisinde şehrimize en
iyiyi yapmaya gayret ettik. Her alanda
İnegöl’ü kalkındıracak, gelişimine katkı
sağlayacak çalışmalarımız oldu. Özellikle
şehir merkezinin yeniden dizayn
edildiğini ifade edebilirim. Yeni Yaşam
Alanı ve Kent Meydanı projesi ile
Merkez Park projeleri, İnegöl’e sembol
bir meydan kazandırma noktasında iki

önemli çalışmamız oldu.”
‘BEYANLARIMIZIN YÜZDE 
84’ÜNÜ GERÇEKLEŞTİRDİK’
“2019 yılında bu yola çıkarken, siz
kıymetli vatandaşlarımıza sözler verdik.
O gün şehrimizin ihtiyaçları ve
vatandaşlarımızın talepleri
doğrultusunda bir beyanname
oluşturmuştuk. Bu beyannamenin yüzde
84’ünü tamamlayarak son sürece girmiş
olduk. Beyannamenin dışında da pek
çok önemli çalışmayı şehrimize
kazandırdık.” Konuşmanın ardından
Başkan Taban mahalle sakinlerine de söz
verdi. Vatandaşların İnegöl ve yaşadıkları
mahalle özelinde sorunları dinlenirken,
talep ve ihtiyaçlar üzerine istişareler de
yapıldı. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban’ın her Cuma sabahı farklı bir camide düzenlediği ‘Bereket Sofrası Buluşmaları’ yaz
döneminin ardından sabah yeniden başladı. Buluşmaların ilki Hamidiye Mahallesinde Emir Sultan Camisinde gerçekleştirildi.

Sahipsiz sokak hayvanlarının sahiplendirilmesi
ve tedavisine yönelik yaptığı çalışmalarla
Türkiye’de örnek kurumlardan biri olan Nilüfer
Belediyesi, bir yılda yaptığı 2 bine yakın
kısırlaştırmayla da adından söz ettiriyor. Bugüne
kadar sivil toplum örgütleri ve gönüllülerle de
ortak çalışmalar yapan Nilüfer Belediyesi
Veteriner İşleri Müdürlüğü, HEPAD ile yeni bir
iş birliğine imza attı.  Nilüfer Belediyesi Halk
Evi’nde imzalanan protokol kapsamında
yapılacak iş birliğiyle sahipsiz hayvanların
popülasyonunun kontrol altına alınması ve
kısırlaştırılması artırılacak. HEPAD ile yapılacak
ortak çalışmaları kapsayan protokole Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem ile HEPAD
Kurucusu Emre Demir imza attı. Bugüne kadar
verdikleri destek için HEPAD’a teşekkür eden
Başkan Turgay Erdem, sahipsiz hayvanların
bakımı ve popülasyon artışının önlenmesinde
sunulan katkıların önemine dikkat çekti. Dernek
olarak yıllardır gönüllülük esasına göre sahipsiz
hayvanlara yönelik çalışmalar yürüttüklerini
söyleyen Emre Demir, Nilüfer Belediyesi ile
yapılan iş birliğiyle daha etkin ve çözüm odaklı
adımlar atacaklarını ifade etti. Son yıllarda
sokaklardaki hayvan popülasyonunun
artmasının, toplumu ciddi şekilde rahatsız
ettiğini belirten Emre Demir, akılcı çözümlerle
soruna çare bulunulabileceğini dile getirdi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Sokak hayvanları Sokak hayvanları Sokak hayvanları Sokak hayvanları Sokak hayvanları Sokak hayvanları 
için iş birliği

Bursa Tarihi Hanlar ve Kapalı Çarşı’nın 86
dükkanlık bölümünü oluşturan
Yorgancılar Çarşı’sı hırsızların hedefi
oldu. Yaklaşık 2 ay önce çarşının çatısını
kaplayan kurşunlar hırsızlar tarafından
çalındı. Kış aylarının yaklaşması ile
birlikte yağışlı havalarda tavanlardan su
aktığını belirten esnaf ürünlerinin zarar
gördüğünü söyledi. Tavanlardaki elektrik
aksamının zarar görmesinden tedirgin
olan çarşı esnafı, daha büyük zarar
yaşamadan yetkililerden yadım
istediklerini belirtti. Yeni restore edilen
çarşının kaplamaları tamir edilmezse
daha büyük zarara uğrayacağını söyleyen
çarşı esnafı Bülent Aydemir, “Kapalı
çarşıda esnafım.Bizim çarşının çatısında
kurşun kaplamalar vardı, yaklaşık iki ay

önce çalındı. Belediye’ye ve yetkili yerlere
başvurduk fakat bir sonuç alamadık.
Yağmurlar başladı ve dükkanlarımızın üst
tarafından sızıntılar yapıyor. Yağmur
yağdığında sızıntı yapan noktalara kova
koyuyoruz ve böyle geçici çözümler
üretiyoruz. Biz yetkililerimizden tam bir
çözüm bekliyoruz. Yaklaşık 7 esnaf bu
durumdan mağdur oluyor. Kurşun
levhaların bir kısmını çalmışlar, kalanları
ise çalmak için hazırlamışlar ama
çalamamışlar. Değerli ve kolay çalınacak
biz malzeme olduğu için gözlerini
buralara diktiler, çarşımızın girişinde
bulunan çeşmedeki kurşun levhayı bile
çalmışlar. 2 yıl önce belediye çarşımızın iç
kısmını tamamı ile restore etti. Şuanda
çatının belli bir kısmında levha yok. Bu

yağmurlarda dükkanların içine su bu
kadar akıyorsa yarın, öbür gün kar
yağdığında sünger gibi bütün suyu
içeriye çekecek ve restorasyonun
tamamını hiç edecek. Bu sızıntılar elektrik
tesisatlarına da sorun oluşturuyor, sızma

yapan bölgelerden elektrik tesisatları
geçiyor ve dükkanların şalterleri atıyor,
Allah göstermesin bir gün daha farklı
sıkıntılarda yaşayabiliriz” ifadelerini
kullandı. Çatıdan çalınan kurşunlar dron
ile de görüntülendi. (İHA)

Tarihi çarşının çatısını çaldılar
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OVAAKÇA İLİM KÜLTÜR VE EĞİTİME
YARDIM DERNEĞİ 

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 18.1.2024
Perşembe günü Saat: 20:0'da OVAAKÇA
ÇEŞMEBAŞI MAH. AKŞEMSETTİN CAD. NO:13
OSMANGAZİ BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 25.1.2024 tarihinde aynı yer ve saatte
nisapsız olarak aşağıdaki gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:   
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve
vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına
müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç duyulması
halinde derneği ödeme güçlüğüne düşürmeyecek
şekilde 3.kişilerden borç alınması hususunda yetki
verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler 
11. Kapanış.

ORHANELİ KURS VE OKUL
TALEBELERİNE YARDIM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 16.1.2024  Salı
günü Saat: 16:0'da Esentepe Mah.Çavdar
Sok.No:33  Orhaneli Bursa adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 23.1.2024 tarihinde aynı
yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır.
GÜNDEM:  
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması
ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına
müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç alınması
hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler
11. Kapanış.

KELES KURS VE OKUL TALEBELERİNE
YARDIM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 11.1.2024
Perşembe günü Saat: 19:30'da Cuma Mah.
Korkmaz Cad. No:1 Keles Bursa adresimizdeki
dernek merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 18.1.2024 tarihinde aynı
yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır. 
GÜNDEM:   
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması
ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına
müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç duyulması
halinde derneği ödeme güçlüğüne düşürmeyecek
şekilde 3.kişilerden borç alınması hususunda yetki
verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler
11. Kapanış.

GENEL KURULA DAVET
SİNA ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ

ANONİM ŞİRKETİ

Ticari Adresi: Yavuz Selim Mah. Ankara
Cad.No:235 Yıldırım/BURSA
Genel Kurul Toplantısına Davet;
Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim
Kurulunun 30/11/2023 tarihli almış olduğu karar
istinaden 30/12/2023 tarihinde, saat: 15,00’da,
Ankara Cad. No: 235 Yıldırım/BURSA adresinde,
aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2022
yılı olağan genel kurul toplantısı
gerçekleştirilecektir.  
Finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet
raporu, denetleme raporları ve yönetim kurulunun
kâr dağıtım önerisi genel kurul toplantısından en
az on beş gün önce şirket merkezinde ve
şubelerimizde pay sahiplerinin incelemesine hazır
bulundurulacaktır.
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten
veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile
temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan
olunur.
GÜNDEM:
1- Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması.
2-  Yönetim  kurulunca  hazırlanan yıllık faaliyet
raporunun okunması ve müzakeresi.
3- Denetçi Raporunun Okunması,
4- Finansal  tabloların okunması, müzakeresi ve
tasdiki.
5- Yönetim kurulu üyelerinin ibrası.
6- Kârın kullanım şeklinin, dağıtılacak kâr ve
kazanç payları oranlarının belirlenmesi.
7- Yönetim kurulu üyelerinin ücretleri ile huzur
hakkı, ikramiye ve prim gibi hakların
belirlenmesi.
8- Denetçinin seçimi,
9- Yönetim Kurulu Üyelerine TTK 395 ve 396.
Mad. hususunda gerekli yetki ve izinin verilmesi.
10-  Dilek ve Temenniler.

Genel Kurula Davet
Bursa Özel Sağlık Tesisleri

Anonim Şirketi

Ticari Adresi: Çekirge Zübeyde Hanım Cad.No:5
Osmangazi /BURSA
Genel Kurul Toplantısına Davet;
Sayın Ortağımız,
Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim
Kurulunun 30/11/2022 tarihli almış olduğu karar
istinaden; 30/12/2023 tarihinde, saat: 15,30’da,
Çekirge Zübeyde Hanım Cad.No:5
Osmangazi/BURSA adresinde, aşağıdaki gündem
maddeleri çerçevesinde 2022 yılı olağan genel
kurul toplantısı gerçekleştirilecektir.  
Finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet
raporu, denetleme raporları ve yönetim kurulunun
kâr dağıtım önerisi genel kurul toplantısından en
az on beş gün önce şirket merkezinde ve
şubelerimizde pay sahiplerinin incelemesine hazır
bulundurulacaktır.
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten
veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile
temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan
olunur.
G Ü N D E M İ
1-  Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması.
2-  2022 Yılı Yönetim  kurulu faaliyet raporunun
okunması ve müzakeresi.
3- Denetçi Raporunun okunması,
4- 2022 Yılı Finansal  tabloların okunması,
müzakeresi ve tasdiki.
5-  Yönetim kurulu üyelerinin ibrası.
6-  Kârın kullanım şeklinin, dağıtılacak kâr ve
kazanç payları oranlarının belirlenmesi.
7-  Yönetim kurulu üyelerinin ücretleri ile huzur
hakkı, ikramiye ve prim gibi hakların belirlenmesi.
8- 2023 yılı Finansal Tablolarının denetimi için
Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi,
9- Yönetim Kurulu Üyelerine TTK 395 ve 396.
Mad. hususunda gerekli yetki ve izinin verilmesi.
10- Dilek ve Temenniler.

Bursa’dan altyapıdan kültür ve sanata
kadar birçok alanda çalışmalarını
aralıksız sürdüren Bursa Büyükşehir
Belediyesi, kurum içi eğitimlerini de ara
vermeden sürdürüyor. Bursa Büyükşehir
Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Neden
güvenli yönetmeliyiz?’ başlıklı eğitime,
genel sekreter, genel sekreter

yardımcıları ve daire başkanları gibi
belediyenin üst yöneticileri katıldı.
Belediye binası eğitim salonundaki
programda, Bursa Uludağ Üniversitesi İş
Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörü Prof.
Dr. Nurettin Yamankaradeniz ile İş
Sağlığı ve Güvenliği Uzmanları Uğur
Saklangıç ve Hüdayi Taşçı tarafından iş

güvenliğiyle ilgili mevzuatlar,
yöneticilerin üzerine düşen
sorumluluklar hakkında bilgilendirme
yapılırken ekip çalışması ve dikkat testi
uygulaması da gerçekleştirdi. Programın
ikinci bölümünde ise bir iş kazası
karşısında tüm tarafların savunmalarını
canlandırdığı bir tiyatral canlandırma
yapıldı. Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Ahmet Aka, kurum
olarak iş güvenliğine büyük önem
verdiklerini ve bu yönde eğitimlerin her
kademede devam ettiğini söyledi.
Büyükşehir Belediyesi’nin üst
yöneticilerine yönelik tecrübe
paylaşımının yapıldığı bir eğitim

programı düzenlediklerini belirten Aka,
“Prof. Dr. Nurettin Yamankaradeniz ve
ekibi tarafından detaylı bir bilgilendirme
yapıldı. Toplantı bizler açısından çok
verimli geçti. Öte yandan Ocak ayı
içerisinde Bursa Büyükşehir Belediyesi,
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Bursa
Uludağ Üniversitesi, Türkiye Belediyeler
Birliği, BTSO, ilçe belediyeler ile
ortaklaşa uluslararası ölçekte bir iş sağlığı
ve güvenliği sempozyumu
düzenleyeceğiz. Bu toplantıya,
uluslararası ölçekte uzmanlar katılacak.
Burada yaptığımız bu eğitimler de büyük
programın bir ön hazırlığı sayılabilir”
dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

BUYUKSEHiR’DEN
‘GUVENLi’ EGiTiM
Büyükşehir Belediyesi tarafından Bursa Uludağ Üniversitesi iş birliğiyle genel sekreter, genel sekreter
yardımcıları ve daire başkanlarına yönelik ‘Neden güvenli yönetmeliyiz?’ başlığında eğitim verildi.

CHP'nin Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
yapılan toplantıda belli oldu. CHP Parti Meclisi, yerel
seçim gündemiyle Genel Başkan Özgür Özel başkan-
lığında toplandı. CHP'nin Bursa Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Mustafa Bozbey, Parti Meclisi'nde yapılan
oylamadan geçti. Böylece CHP'nin Bursa Büyükşehir
Belediye Başkan adayı Mustafa Bozbey oldu. Mustafa
Bozbey’in adaylığının ardından açıklama yapan
Cumhuriyet Halk Partisi Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş

şunları söyledi: “İlk Parti Meclisi toplantısında Mustafa
Bozbey’in Bursa Büyükşehir adaylığı için karar alındı.
Karar partimize ve Bursa’mıza hayırlı olsun. Tek hede-
fimiz Bursa Büyükşehir’i kazanmak. Bu hedef için
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Mustafa Bozbey
ve örgütümüz ile birlikte mahalle mahalle, sokak sokak,
gece gündüz durmadan çalışacağız. 31 Mart’tan itibaren
Bursa, sosyal belediyecilikle tanışacak. Önce Bursa sonra
Türkiye gülümseyecek” dedi. (İHA)
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İşçi ve işveren sendikaları
arasında toplu sözleşme
pazarlığının sürdüğü dönemde
şirket tarafından Kamuyu
Aydınlatma Platformu'na (KAP)
yapılan açıklamaya göre üretim

14 Ocak tarihinde yeniden
başlayacak. Açıklamada,
"Şirketimiz Bursa Fabrikasında
yılsonu envanter sayımı ve
üretim hatlarında yapılacak planlı
bakım çalışmaları sebebi ile 27

Aralık 2023 - 14 Ocak 2024
tarihleri arasında üretime geçici
olarak ara verilecektir. Fabrikamız
15 Ocak 2024 Pazartesi günü
üretime başlayacaktır" ifadeleri
kullanıldı. (İHA)

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya
gelerek istişare ve ortak akla verdiği
önemi gösteren, aynı zamanda
şeffaflık ilkesi kapsamında yapılan
her işle ilgili vatandaşı bilgilendiren
İnegöl Belediye Başkanı Alper
Taban, alt yapı çalışmalarının
devam ettiği Alanyurt bölgesinde
site ziyaretleri ile vatandaşlarla bir
araya gelmeye devam ediyor. Bu
kapsamda Yeni Mahallede bulunan
Özbirlik Sitesine misafir olan
Başkan Alper Taban, site

sakinleriyle alt yapı çalışmaları
başta olmak üzere bölgenin
sorunları ve talepleri üzerine
istişarelerde bulundu. Site
sakinlerinin katıldığı buluşmada,
Başkan Alper Taban’a; Fen İşleri
Müdürü Yakup Can, Zabıta
Müdürü Bilal Aktürk ve Yeni
Mahalle Muhtarı Balabey Gürler de
eşlik etti. Vatandaşlara özellikle alt
yapı çalışmaları hakkında bilgilerin
verildiği buluşmada, Alanyurt
bölgesinde 4 mahallede alt yapı

çalışması yapıldığını hatırlatan
Başkan Taban, 4 mahalle için asfalt
planlamasının da yapıldığını ve
Yeni Mahalleden asfalt
uygulamalarına başladıklarını
hatırlattı. Başkan Taban,
buluşmada vatandaşların sorularını
da yanıtladı. Bölge özelinde
eksikler, şikayetler ve talepler tek
tek not alınırken, sorunların
çözümü noktasında da karşılıklı
istişareyle fikirler üretildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Gökhan ŞENYAVAŞ

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA

16 ARALIK 2023 CUMARTESİ
YIL: 10  SAYI: 3373
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr

DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MUHAMMED  ELVAVİ

Genel Kurula Davet
Prizma Özel Sağlık Hizmetleri 

Anonim Şirketi

Ticari Adresi: Yavuz Selim Mah. Ankara Cad.No:235
Yıldırım/BURSA
Genel Kurul Toplantısına Davet;
Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun
30/11/2023 tarihli almış olduğu karar istinaden;
30/12/2022 tarihinde, saat: 16.00’da, Ankara Cad. No:
235 Yıldırım/BURSA adresinde, aşağıdaki gündem
maddeleri çerçevesinde 2022 yılı olağan genel kurul
toplantısı gerçekleştirilecektir.  
Finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet
raporu, denetleme raporları ve yönetim kurulunun kâr
dağıtım önerisi genel kurul toplantısından en az on beş
gün önce şirket merkezinde ve şubelerimizde pay
sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır.
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya
aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilcilerinin
katılımının sağlanması hususu ilan olunur.
GÜNDEM:
1- Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması.
2-  Yönetim  kurulunca  hazırlanan 2022 yıllık faaliyet
raporunun okunması ve müzakeresi.
3- 2022 yılları Finansal  tabloların okunması, müzakeresi
ve tasdiki.
4-  Yönetim kurulu üyelerinin ibrası.
5-  Kârın kullanım şeklinin, dağıtılacak kâr ve kazanç
payları oranlarının belirlenmesi.
6-  Yönetim kurulu üyelerinin ücretleri ile huzur hakkı,
ikramiye ve prim gibi hakların    belirlenmesi.
7- Yönetim Kurulu Üyelerine TTK 395 ve 396. Mad.
hususunda gerekli yetki ve izinin verilmesi.
8-  Dilek ve Temenniler.        

PANAYIR MAHALLESİ EĞİTİM KÜLTÜR
VE SANATA YARDIM DERNEĞİ 

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı aşağıda
yazılı olan gündemle 8.1.2024  Pazartesi günü Saat:
19:0'da PANAYIR MAH 3.BÖLÜNTÜ SOKAK NO 40
OSMANGAZİ BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 15.1.2024 tarihinde aynı yer ve saatte nisapsız
olarak aşağıdaki gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:    
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin
Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve
vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına
müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç duyulması
halinde derneği ödeme güçlüğüne düşürmeyecek
şekilde 3.kişilerden borç alınması hususunda yetki
verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması veya
devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler
11. Kapanış.

BUYUKSEHiR AY SONUNDA
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da Hz. Ali Camii’nde cuma namazının ardından
açıklamalarda bulundu. Erdoğan merakla beklenen büyükşehir adayları için takvimi de duyurdu.

Cuma namazının ardından
gazetecilerin sorularını yanıtlayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yerel
seçimlere ilişkin önemli ifadeler
kullandı. AK Parti olarak bu hafta
içerisinde Ankara, Adana, İzmir
büyükşehirleriyle ilgili milletvekilleri
ve teşkilat ile toplantı yaptıklarını
aktaran Erdoğan, “Onların da fikrini
aldık. Pazar günü( Yarın) İstanbul’un
da içinde olduğu 3 bölgenin de
kanaatlerini alacağız. Bunların
üzerinde çalışıp inşallah aralık ayının
sonuna doğru da birinci derecede
büyük şehirlerimizin adaylarını
açıklamaya başlayacağız. Bazı illerin
de adaylarını bu arada açıklayabiliriz.
Gecikmeden bir an önce açıklamayı
hedefliyoruz” ifadelerini kullandı. 
İSRAİL YALNIZLIĞA GİDİYOR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Üsküdar
Kısıklı'daki konutundan cuma namazı
için Hz. Ali Camisi'ne geçti. Cuma
namazını burada kılan Erdoğan'a, AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati
Yazıcı, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun, İstanbul
Valisi Davut Gül ve Üsküdar Belediye

Başkanı Hilmi Türkmen eşlik etti.
"BIDEN'A 'GAZZE
KONUSUNA MÜDAHİL 
OLMALISINIZ' DEDİM"
Namaz sonrası açıklamalarda
bulunan ve ABD Başkanı Biden ile
yaptığı telefon görüşmesinin
detaylarını da anlatan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu
görüşmenin ana başlıklarını bir, F-16
ile ilgili gelişmeler teşkil etti. Bu
konuda Biden kendisinin olumlu bir
bakış açısının olduğunun, kongreye
her türlü teklifini yapmaya hazır
olduğunu söyledi. İsveç konusundaki
yaklaşımımız ve İsveç'le ilgili olarak
bizim parlamentomuzun vereceği
kararı önemsediklerini söylediler.
Bizim parlamentomuzun dürüst bir
yaklaşım içinde olduğunu, İsveç'in
teröre karşı yaklaşımını kontrol altına
alsın. Gazze konusunu Sayın Biden ile
ele aldık. Buraya sizin müdahil
olmanız gerekir dedik. Elimiz
kolumuz bağlı durmayız, elimizden
geleni yapacağımızı söyledik." dedi.

KATLİAM YAPAN İSRAİL'E
BİR TEPKİ DAHA
İsrail'in Gazze'de yaptığı katliama da
değinen Erdoğan, şöyle devam etti:
"İsrail'den iyi niyet beklemek
mümkün değil. Şu anda tüm
dünyanın İsrail'e nasıl baktığını
görmemiz lazım. BM'nin ateşkes
kararını gördük. 121 ülke bizimle
hareket etmişti. Şimdi devran değişti,
İsrail artık bir yalnızlığa gidiyor.
İsrail'in yalnızlığı daha da artacak."
(İHA)

IDF saldırıları altındaki
Gazze'den son dakika
haberleri gelmeye devam
ederken, ABD'de
yayınlanan haber
dünyanın gündemine
birinci sıradan giriş yaptı.
ABD'nin İsrail'e 'düşük
yoğunluklu Gazze
savaşına geçişe başlayın'
çağrısında bulunduğunu
yazan New York Times
bu hamlenin savaşın
başından beri
Washington'un İsrail
misillemelerine karşı en
keskin çabası olduğunun
altını çizdi. Hamas
liderlerini haftalardır
bulamayan İsrail ise
çareyi para ödülü
koymakta buldu. İsrail
güçleri Kudüs'te yayın
yapmaya çalışan basın
mensuplarına sert
müdahalede bulundu.
(İHA)

ABD basınından
İsrail açıklaması 

Türkiye Petrolleri Anonim
Ortaklığı, farklı lokasyondaki
yeni bir yapıyı test etmek üzere
Kapanlı-1 kuyusu sondajına
dün başladı. TPAO'nun "X"
hesabından yapılan açıklamada,
Cudi-Gabar Dağı bölgesinde
yeni saha arama çalışmalarının
sürdüğü belirtilerek, "Farklı
lokasyondaki yeni bir yapıyı test
etmek üzere Kapanlı-1
sondajına bugün başlıyoruz."
denildi.
3 BİN 130 METRE 
DERİNLİK
Açıklamada, sondaj hedefinin 3
bin 130 metre olduğuna işaret

edildi. Açıklamada, "Şırnak’taki
mevcut sahalarımıza yenilerini
eklemek ve hidrokarbon
kaynaklarımızı ekonomimize
kazandırmak için dağ-taş, gece-
gündüz ve yaz-kış demeden
görevdeyiz." mesajı paylaşıldı.
Türkiye Petrolleri Anonim
Ortaklığı (TPAO), Gabar'da
günlük petrol üretiminin 30 bin
varile ulaştığını bildirdi. TPAO
"Gabar'da rekor üretim. Günlük
30 bin varil petrol. Şırnak Gabar
Dağı bölgesinde, Şehit Esma
Çevik ve Şehit Aybüke Yalçın
sahalarında açtığımız 23 kuyuda
günlük 30 bin varil petrol
üretime ulaştık" denildi. (İHA)

TPAO yeni kuyu açtı!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İnterpol
tarafından hakkında kırmızı bülten
bulunan biri suç örgütü elebaşı 2
yabancı uyruklunun İstanbul'da
yakalandığını bildirdi. Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, hangi büyüklükte
olursa olsun, hangi bültenle
aranırsa aransın, halkın huzurunu

kaçıran ulusal ve uluslararası
organize suç örgütlerine, zehir
tacirlerine ve çetelere nefes
aldırmayacaklarını belirtti.
OPERASYON YAPILDI
Bakan Yerlikaya, "İnterpol kırmızı
bültenle aranan ve Belçika'da ülke
genelinde uyuşturucu dağıtımı

organize eden örgüt elebaşı İngiliz
uyruklu Mohammed Zakir Miah
İstanbul Büyükçekmece'de, İnterpol
kırmızı bültenle Vietnam'da ağır
yaralama suçuyla aranan Çin
uyruklu Chen Xuefeng İstanbul
Bağcılar'da, düzenlenen Kafes-20
operasyonlarıyla yakalandılar”
ifadelerini kullandı. (İHA)

Suç makineleri Kafes’e tıkıldı!
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UEFA Avrupa Konferans Ligi'nin son
hafta mücadelesinde Fenerbahçe
sahasında Spartak Trnava'yı 4-0 yendi ve
sonraki tura yükseldi. Sarı lacivertlilerin
gollerini 35'te Ferdi Kadıoğlu, 48'de
Dusan Tadic'in penaltısında topu kendi
ağlarına gönderen Takac, 60 ve 62.
dakikalarda Edin Dzeko kaydetti.  
AVERAJLA LİDER
Grubun diğer maçında Ludogorets,
Nordsjaelland'ı 1-0 mağlup etti. Bu

sonuçlarla Fenerbahçe puanını 12'ye
yükseltti ve averajla Ludogorets'in
önünde grubu lider tamamladı. 12
puanlı Ludogorest ikinci, Nordsjaelland
üçüncü, Spartak Trnava ise grubu son
sırada tamamladı.
HEDEF KUPA
Teknik Direktör İsmail Kartal, Spartak
Trnava’yı 4-0 yendikleri maçın ardından
yayıncı kuruluşa konuştu. Grup
maçlarını değerlendiren ve hedeflerimiz

hakkında konuşan Kartal, “Bu maçı
kazandıktan sonra her türlü gruptan
çıkacağımızı biliyorduk. Hep bu gruptan
lider çıkmak istediğimizi söyledik ancak
iki mağlubiyet aldık. İdeal 11’imize yakın
11 ile bugün sahaya çıktık. Baştan sona
oyunu domine ettik. 4-0 kazandık, daha
da farklı kazanabilirdik. Ludogorets’in
Nordsjaelland'ı 1-0 yenmesiyle birlikte
biz daha farklı kazandığımız için gruptan
lider çıkmasını bildik. Mutluyuz.

Taraftarlarımız bugün de muhteşem
destek verdi. Teşekkür ediyoruz.
Oyuncularımı da tebrik ediyorum. Son
16’ya kaldık. Şubat ayı boş geçecek. İlk
maçımızı mart ayının ilk haftasında
oynayacağız. Bizim burada
gidebildiğimiz yere kadar gitmek
sloganımız vardı. Şimdi son 16
turundayız. Final oynamak hatta kupayı
kazanmak istiyoruz” ifadelerini kullandı.
(İHA)

UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nin

son hafta
mücadelesinde

Fenerbahçe
sahasında Spartak
Trnava'yı 4-0 yendi

ve lider olarak
sonraki tura
yükseldi. Sarı

Lacivertliler bu
galibiyetle 

12 puana erişmiş
oldu.

UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nin

son hafta
mücadelesinde

Fenerbahçe
sahasında Spartak
Trnava'yı 4-0 yendi

ve lider olarak
sonraki tura
yükseldi. Sarı

Lacivertliler bu
galibiyetle 

12 puana erişmiş
oldu.

UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nin

son hafta
mücadelesinde

Fenerbahçe
sahasında Spartak
Trnava'yı 4-0 yendi

ve lider olarak
sonraki tura
yükseldi. Sarı

Lacivertliler bu
galibiyetle 

12 puana erişmiş
oldu.

UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nin

son hafta
mücadelesinde

Fenerbahçe
sahasında Spartak
Trnava'yı 4-0 yendi

ve lider olarak
sonraki tura
yükseldi. Sarı

Lacivertliler bu
galibiyetle 

12 puana erişmiş
oldu.

UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nin

son hafta
mücadelesinde

Fenerbahçe
sahasında Spartak
Trnava'yı 4-0 yendi

ve lider olarak
sonraki tura
yükseldi. Sarı

Lacivertliler bu
galibiyetle 

12 puana erişmiş
oldu.

UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nin

son hafta
mücadelesinde

Fenerbahçe
sahasında Spartak
Trnava'yı 4-0 yendi

ve lider olarak
sonraki tura
yükseldi. Sarı

Lacivertliler bu
galibiyetle 

12 puana erişmiş
oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel
Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), MKE Ankaragücü
Kulübüne ve Faruk Koca'ya verilen cezaları açıkladı.
TFF'nin internet sitesinden yapılan açıklamada,
MKE Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçının
ardından yaşanan olaylar sonrasında kurul, Faruk
Koca'ya 5 yıl hak mahrumiyeti, üç yılı aşan ceza
bakımından da sürekli hak mahrumiyeti cezası
verildiğini duyurdu.
5 MAÇ SEYİRCİSİZ
Kurul, başkent ekibine 5 resmi müsabakayı
seyircisiz oynama ve 2 milyon lira da ceza verildiğini
kaydetti. MKE Ankaragücü ayrıca çirkin ve kötü
tezahüratın sezon içinde ikinci kez gerçekleşmesi
nedeniyle 200 bin lira ile cezalandırıldı. MKE
Ankaragücü'nün idarecilerinden Gülsen Yılmaz ve
Cengiz Gökay ihtar cezası alırken, Cahit Şahin
ihtarın yanı sıra 75 gün hak mahrumiyeti ve 140 bin
lira, Yusuf Buğra Tanık ise 45 gün hak mahrumiyeti
ile 210 bin lira para cezası aldı. Açıklamada kulüp
görevlilerinden Şahin Yunus Şahin ve Kenan
Çelikkaya'nın da sürekli hak mahrumiyeti cezası
verildiği kaydedilirken, İsmail Develi, Mücahid
Osman Karabay, Burak Koca, Hakan Apaydın ve
Ahmet Öztürk'ün ihtar cezası aldığı belirtildi. (İHA)

Ankaragücü’ne
ceza yağmuru

UEFA Avrupa Ligi'nde grup maçları tamamlandı.
Galatasaray'ın muhtemel rakipleri de belli oldu.
Grubunu ikinci bitiren ve Galatasaray'ın muhtemel
rakibi olan takımlar arasında, Freiburg, Marsilya,
Sparta Prag, Sporting, Toulouse, Rennes, AS Roma
ve Qarabag yer alıyor. Şampiyonlar Ligi'nde
grubunu üçüncü sırada bitiren Galatasaray, Avrupa
Ligi'ne play-off turundan dahil olacak. UEFA
Avrupa Ligi'nde play-off turunun kura çekimi 18
Aralık Pazartesi günü yapılacak. 
İLK MAÇLAR 7 MART’TA
Bu turda ilk maçlar 15 Şubat'ta, rövanş maçları ise
22 Şubat'ta oynanacak. Play-off turunun
tamamlanmasının ardından Avrupa Ligi'nde son
16 turunun kura çekimi 23 Şubat 2024'te
gerçekleşecek. Son 16 turunda ilk maçlar 7 Mart'ta,
rövanş maçları ise 14 Mart'ta oynanacak. Avrupa
Ligi'nin çeyrek finalinde ise eşleşmeler 15 Mart'ta
belli olacak. Aynı gün yarı final eşleşmelerinin de
kura çekimi yapılacak. Çeyrek finalde maçlar 11-18
Nisan'da, yarı final maçları ise 2-9 Mayıs
tarihlerinde oynanacak. UEFA Avrupa Ligi’nde
2023/24 sezonunun finaline ise 22 Mayıs 2024'te
Dublin'deki Aviva Stadyumu'nda ev sahipliği
yapacak.(İHA)

Aslan’ın muhtemel
rakipleri belli oldu!

UEFA Avrupa Ligi'nde son hafta maçları
oynandı. H grubunda Bayer Leverkusen,
Molde'yi ağırladı.  Alman ekibi rakibini 5-
1 mağlup ederek gruptaki 6. maçını da
kazandı ve son 16 turuna yükseldi.

Azerbaycan temsilcisi Karabağ, evinde
konuk ettiği Hacken'i 2-1 mağlup etti.  Bu
sonuçla birlikte Karabağ, grubu ikinci
bitirerek UEFA Avrupa Ligi play-off
turuna yükseldi. (İHA)

Karabağ tarih yazdı

En iyi adaylar
vitrine çıkıyor
Erling Haaland, Kylian Mbappe ve
Lionel Messi, 2023 FIFA En İyi Erkek
Oyuncu Ödülü'nün üç finalisti olarak
açıklandı. FIFA'dan yapılan
açıklamada, İngiltere Premier Lig
takımı Manchester City'de forma giyen
Norveçli golcü Erling Haaland, Fransa
1. Futbol Ligi'nde (Ligue 1) Paris Saint-

Germain (PSG) takımında oynayan
Fransız golcü Kylian Mbappe ve
ABD'de Inter Miami forması giyen
Arjantinli Lionel Messi; FIFA yılın en iyi
erkek oyuncu finalistleri olarak
duyuruldu. Bu görkemli ödül, 15 Ocak
2024'te Londra'da yapılacak bir törenle
açıklanacak. (İHA)

UEFA Avrupa Konferans Ligi'nin grup etabının
son haftasında Beşiktaş, deplasmanda İsviçre
ekibi Lugano ile karşılaştı. Beşiktaş, rakibini 2-0
mağlup etti. Beşiktaş, UEFA Avrupa Konferans
Ligi'ndeki son maçında Lugano'ya konuk oldu.
Siyah-beyazlılar maçı 2-0 kazandı. Maçta goller;
36. dakikada Cenk Tosun ve 88. dakikada
Emrecan Terzi'den geldi.  Bu sonuçla birlikte
Beşiktaş, Avrupa'daki kendisi adına sezonun son
maçında kazandı. 90. dakikada Beşiktaş'ta
Oxlade-Chamberlain, Lugano'da da Steffen
direkt kırmızı kart gördü. (İHA)

Beşiktaş
moral
buldu

Beşiktaş
moral
buldu

Beşiktaş
moral
buldu

Beşiktaş
moral
buldu

Beşiktaş
moral
buldu

Beşiktaş
moral
buldu

Fenerbahçe, erkek
basketbol takımı
başantrenörlüğüne
Sarunas Jasikevicius'un
getirildiğini açıkladı.
Dimitris Itoudis ile
yollarını ayıran
Fenerbahçe Beko,
başantrenörlük görevine
Sarunas Jasikevicius'un
getirildiğini resmen
bildirdi. Sarı-Lacivertliler,
Jasikevicius ile 2025-26
sezonu sonuna kadar
anlaşma sağlandığını
açıkladı. Deneyimli isim
bir dönem Fenerbahçe’de
forma giymişti. (İHA)

Jasikevicius
imzayı attı!
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Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu
(PFDK) Bursaspor’a para ve hak

mahrumiyeti cezası verdi. Yönetim
kurulu üyesi Sedat Topaloğlu, 5 maç
men cezasına çarptırılırken ayrıca 

20 bin lira da para ödeyecek.
Gökhan ŞENYAVAŞ

Afyon’da oynanan Afyonspor-Bursaspor maçında
yaşanan olaylar nedeniyle PFDK, Bursaspor’a para ve
hak mahrumiyeti cezası kesti. Profesyonel Futbol
Disiplin Kurulu’ndan yapılan açıklamaya göre,
PFDK’nın yeşil-beyazlı takıma verdiği cezalar şu
şekilde: “BURSASPOR Kulübünün, 10.12.2023
tarihinde oynanan HES İLAÇ AFYONSPOR
KULÜBÜ–BURSASPOR TFF 2. Lig Beyaz Grup
müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu saha
olayları nedeniyle 56.000.-TL PARA CEZASI ile
cezalandırılmasına, Aynı müsabakada BURSASPOR
Kulübünün, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve
kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon
içinde misafir kulüp olduğu müsabakada 4. kez
gerçekleştirilmesinden dolayı 20.000.-TL PARA
CEZASI ile cezalandırılmasına…

TOPALOĞLU’NA ÇİFTE DARBE
Aynı müsabakada BURSASPOR Kulübü
görevlisi SEDAT TOPALOĞLU’nun, basın
mensubuna yönelik saldırısı nedeniyle 5 RESMİ
MÜSABAKADA SOYUNMA ODASINA VE
YEDEK KULÜBESİNE GİRİŞ YASAĞI ve
9.000.-TL PARA CEZASI ile cezalandırılmasına,
Aynı müsabakada BURSASPOR Kulübü

görevlisi FETİH YAKUT’un, müsabaka
hakemine yönelik sportmenliğe aykırı hareketi
nedeniyle 1 RESMİ MÜSABAKADA
SOYUNMA ODASINA VE YEDEK
KULÜBESİNE GİRİŞ YASAĞI ve 9.000.-TL
PARA CEZASI ile cezalandırılmasına karar
verildi.”Biletler

satışta
Biletler
satışta
Biletler
satışta
Biletler
satışta
Biletler
satışta
Biletler
satışta
Biletler
satışta

Yusuf ALKAN

Türkiye Futbol Federasyonu, 2. ve
3.Lig’de erteleme maçlarının hangi
tarihlerde oynanacağını önceki gün
açıklamıştı. Ancak TFF kulüplerden
gelen itirazlar üzerine programda
güncelleme yapıldı. Bursaspor, daha
önce açıklandığı gibi TFF 2. Lig Beyaz
Grup 18. haftasında evinde
Diyarbekirspor ile 20 Aralık Çarşamba
günü saat 14.00’te karşılaşacak. Yeşil
beyazlıların ilk yarının son haftasında
deplasmanda oynayacağı Vanspor FK
maçı ise 24 Aralık Pazar günü
oynanacak. TFF 2. ve 3.Lig’deki diğer
Bursa takımlarının hafta içinde
oynayacağı maçlarda ise gün
değişikliğine gidildi.
İŞTE PROGRAM
19 ARALIK SALI
14.00 Altınordu-Karacabey Bld.
14.00 Arnavutköy Bld.-İnegölspor
20 ARALIK ÇARŞAMBA
14.00 Bursaspor-Diyarbekirspor
TFF 3.LİG
20 ARALIK ÇARŞAMBA
14.00 İnegöl Kafkas-Mardin 1969
14.00 Bergama Sportif-Bursa Yıldırımğ

Bursa takımlarının
fikstürleri değişti

Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor’da Diyarbekirspor maçı
hazırlıkları sürdürdü. Yeşil
beyazlılar, taktik çalışması
gerçekleştirdi. Bursaspor, TFF 2.
Lig’in 18. haftasında sahasında
ağırlayacağı Diyarbekirspor maçı
hazırlıklarına öğle saatlerinde
Özlüace İbrahim Yazıcı Tesisleri

Ersel Altıparmak Sahası’nda
yaptığı antrenmanla sürdürdü.
Teknik Sorumlu Murat Sözkesen
gözetiminde gerçekleştirilen
idman, ısınma hareketleriyle
başladı. İkinci bölümde pas, destek
ve sonuçlandırma oyunları
oynayan futbolcular, antrenmanı
taktik çalışmalar yaparak
tamamladı.

Timsah taktik çalıştı

Bir dönem Bursaspor’da da forma giyen
Fenerbahçe’nin forvet oyuncusu Umut Nayir
ve eşi Enfal Nayir, üzücü bir haber paylaştı.

Futbolcunun eşi Enfal Nayir, doktor
kontrolüne gittiklerinde karnındaki
bebeğinin hayatını kaybettiğini
öğrendiklerini açıkladı. Nayir çifti, 16
haftalık bebeklerini kaybettiklerini
duyurdu. 
KALBİ DURDU
Geçen yıl bir çocuk sahibi olan

çift, kısa süre önce ikinci kez ebeveyn
olacaklarının haberini almıştı. Ancak sosyal
medya hesabından bir paylaşım yapan Enfal
Nayir, 16 haftalık bebeklerinin kalbinin
durduğunu duyurdu. 
Konuyla ilgili açıklama yapan Enfal Nayir, şu
ifadeleri kullandı: “Doktor kontrolüne
gittiğimizde 16 haftalık bebeğimizin kalbinin
durduğunu öğrendik. Bugün vedalaştık
kızımızla. Bize ve acımıza saygı gösterip
gereken hassasiyeti göstermenizi
umuyoruz.” (İHA)

Umut Nayir’in

Yusuf ALKAN

TOFAŞ Basketbol Takımı’nın bugün saat 15.30’da
Çağdaş Bodrumspor ile Nilüfer TOFAŞ Spor
Salonu’nda oynayacağı Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi 12. hafta karşılaşmasının biletleri
Biletix’ten satışa sunuldu. Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi’nde 2023-2024 sezonunun ilk yarısını ilk
8 içerisinde tamamlamayı hedefleyen TOFAŞ, 12.
hafta mücadelesinde 16 Aralık Cumartesi günü
saat 15.30’da Çağdaş Bodrumspor’u ağırlayacak. 
3 MAÇI KAZANDI
Ligde ve Avrupa’da evinde oynadığı son 3 resmi
maçı kazanmayı başaran Mavi Yeşilliler, taraftarı
önünde Çağdaş Bodrumspor’u da yenerek
sahasındaki bu galibiyet serisini sürdürmeyi
hedeflerken; Nilüfer TOFAŞ Spor Salonu’nda
oynanacak karşılaşmasının biletleri biletix.com’dan
(online satış) ve Biletix perakende satış
noktalarından satışa sunuldu. Maç günü salon
bilet gişesi ise saat 10.00’dan itibaren açık
olacak.
MURCIA’DA GİŞEDE
Öte yandan Basketball Champions
League’de (BCL) son hafta öncesinde
play-in eleme turu oynamayı
garantileyen TOFAŞ, H Grubu 6.
haftasında 20 Aralık Çarşamba
günü saat 20.00’de İspanya
temsilcisi UCAM Murcia’yı
ağırlayacak. Şampiyonlar
Ligi’nde oynadığı son maçta
sahasında Igokea
m:TEL’i farklı yenerek
son 16 şansını
sürdüren Bursa
ekibinin gruptaki
sıralaması 5. hafta
maçları sonucunda
belirlenirken,
Mavi Yeşilliler
eleme turuna
adını üçüncü
sıradan
yazdıracak.
Normal sezonu
galibiyetle
tamamlamayı
hedefleyen
TOFAŞ’ın play-in
eleme turundaki
rakibi ise G Grubu’nu
ikinci sırada
noktalayacak ekip
(PAOK mateco ya da
Galatasaray EKMAS)
olacak.

Zeynep ALKAN

Kadınlar Hentbol Süper
Ligi'nde mücadele eden
Bursa Büyükşehir
Belediyespor ikinci yarı
öncesinde kadrosuna

Kübranur Şahan'ı kattı.
Geçtiğimiz sezon Kadınlar

Hentbol 1. Ligi'ni şampiyon
olarak tamamlayan ve 2023-

2024 sezonunda ilk kez
Kadınlar Hentbol Süper
Ligi'nde mücadele eden
Poyrazın Kızları, ilkyarının
tamamlanmasının

ardından kadrosunu güçlendirmeye
başladı. 
TEKİRDAĞ’DAN GELDİ
21 Aralık'ta sahasında Görele
Belediyespor ile Türkiye Kupası 1. Tur
maçında sahasında karşılaşacak Bursa
Büyükşehir Belediyespor, son olarak
Kadınlar Hentbol Süper Ligi
ekiplerinden Tekirdağ Süleymanpaşa
Sportif AŞ'de forma giyen 23 yaşındaki
oyuncuyla sözleşme imzaladı. 2000
doğumlu sol kanat oyuncusu ligin
ilkyarısında Tekirdağ Süleymanpaşa
Sportif AŞ'de 10 maçta forma giydi ve
56 gol kaydetti.

Kübranur Şahan
Büyükşehir’de!
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büyük acısı

Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından or-
ganize edilen Yerel Ligler Bursa Büyük Erkek-
ler şampiyonasında kupa, sahibini buldu.
Bursa’dan 20 takımın katıldığı turnuvada bi-
rinci olan (Junior Bee Academy) JBA Spor
Kulübü Büyük Erkekler Takımı şampiyonluk
kupasını kazandı. Tofaş Spor Salonunda oy-
nanan Final ayağının son maçında MKC
Spor Kulübünü farklı yenen lacivert - beyazlı
ekip tarihindeki ilk şampiyonluk kupasını ka-
zanıp müzesine götürdü. (İHA)

Şampiyon Arılar
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